

Graduateland ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 33 51 15 66

Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 November 2020.

Patrick Teglård Lund
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Graduateland ApS for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 10 November 2020

Managing Director

Patrick Teglård Lund

Board of directors

Jens Reimer Olesen
Chairman

Morten Petersen

Patrick Teglård Lund

Company information

The company

Graduateland ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 33 51 15 66
Established: 3 March 2011
Domicile:
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Jens Reimer Olesen, Chairman
Morten Petersen
Patrick Teglgård Lund

Managing Director

Patrick Teglgård Lund

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Graduateland operates a network of university career portals. Additional portals include Graduateland.com (international career portal for students and graduates) and Careerland.dk (senior recruitment in Denmark).

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 14.865 against tDKK 13.406 last year. Net profit for the year totals tDKK 560 against tDKK -3.649 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of the contributed capital and therefore the company is a subject to the capital loss provisions. The Management is aware of this, they expect a positive development in 2020/21 and that the company capital will be re-established within a couple of years.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	14.864.771	13.406
1 Staff costs	-11.421.173	-14.979
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.861.884	-2.906
Operating profit	581.714	-4.479
Other financial income	31.123	52
Impairment of financial assets	0	-89
Other financial costs	-164.933	-151
Pre-tax net profit or loss	447.904	-4.667
Tax on net profit or loss for the year	112.308	1.018
Net profit or loss for the year	560.212	-3.649
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	560.212	0
Allocated from retained earnings	0	-3.649
Total allocations and transfers	560.212	-3.649

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
Note	2020	2019
Non-current assets		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	6.204.709	6.947
3 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	77
Total intangible assets	<u>6.204.709</u>	<u>7.024</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	197.586	316
Decoration rented premises	22.978	85
Total property, plant, and equipment	<u>220.564</u>	<u>401</u>
Deposits	122.701	279
Total investments	<u>122.701</u>	<u>279</u>
Total non-current assets	<u>6.547.974</u>	<u>7.704</u>
Current assets		
Trade receivables	3.801.297	3.417
Income tax receivables	409.446	953
Other receivables	159.205	72
Prepayments and accrued income	0	74
Total receivables	<u>4.369.948</u>	<u>4.516</u>
Cash on hand and demand deposits	3.203.587	729
Total current assets	<u>7.573.535</u>	<u>5.245</u>
Total assets	<u>14.121.509</u>	<u>12.949</u>

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
	83.178	83
4	Reserve for development costs 4.551.117	4.382
5	Retained earnings -5.850.802	-6.242
	-1.216.507	-1.777
Provisions		
	478.960	1.135
	478.960	1.135
Liabilities other than provisions		
	498.681	0
6	Total long term liabilities other than provisions 498.681	0
	0	1.011
	2.231.802	2.482
	3.409.075	3.417
	8.719.498	6.681
	14.360.375	13.591
	14.859.056	13.591
	14.121.509	12.949
7	Charges and security	
8	Contingencies	

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.708.347	14.353
Pension costs	520.273	369
Other costs for social security	192.553	257
	<u>11.421.173</u>	<u>14.979</u>
 Average number of employees	 <u>25</u>	 <u>31</u>
2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Development costs relate to further development of the company's products. The year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are fully developed and management believes that there is a market for the products after completion of development.		
 The completed development projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.		
 The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.		
3. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Development costs relate to further development of the company's products. Last year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are fully developed during 2020/21. The management believes there is a market for the products.		
4. Reserve for development costs		
Reserve for development costs 1 July 2019	4.381.666	3.379
Transferred from results brought forward	169.451	1.003
	<u>4.551.117</u>	<u>4.382</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 July 2019	-6.241.563	-1.590
Profit or loss for the year brought forward	560.212	-3.649
Transferred to reserve for development expenditure	-169.451	-1.003
	<u>-5.850.802</u>	<u>-6.242</u>

6. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 30 Jun 2020</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Jun 2020</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	498.681	0	498.681	0
	<u>498.681</u>	<u>0</u>	<u>498.681</u>	<u>0</u>

7. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Intangible assets	6.283
Property, plant and equipment	221
Trade receivables	3.801

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into lease agreements with a term of between 10-57 months authorizing commitment of tDKK 2,218.
